
Umsóknareyðublað Forgangsþjónustu Avis

Vinsamlegast notið hástafi.

Hr. Frú Kenninafn Skírnarnafn

Núverandi viðskiptavinur Avis nr. (var Wizard nr.) (ef við á). Núverandi AWD nr. (ef við á)

Viljir þú uppfæra núverandi viðskiptanr. fyrir Forgangsþjónustu Avis. 

Nafn fyrirtækis (ef við á)

Heima
Valið heimilisfang (merkið einungis við einn reit)

Fyrirtæki
Heimilsfang

Póstnr.
Land
Heimasími
Farsími
Netfang

Heimilsf. fyrirtækis

Póstnr.
Land
Sími fyrirtækis

Vinsamlegast merkið við ef þið viljið ekki rafræna reikninga skv. 5. málsgrein samningsins.

Fæðingardagur (dd/mm/áá) Fæðingarstaður
Fæðingarland
Númer ökuskírteinis Rennur út þann (dd/mm/áá)

Útgáfustaður

Persónuupplýsingar

Í hvert sinn sem bíll er leigður hjá Forgangsþjónustu Avis verður reikningurinn sjálfkrafa sendur til miðlægðs greiðslukerfis bílaleigunnar 
eða gjaldfærður á kreditkort þitt.

American Express Visa Mastercard Diners Avis

Reikningsnr. Avis eða kreditkortanr. Kortið gildir til (mm/áá)

Greiðslutilhögun

Lítill:
Sparneytinn (beinskiptur) (t.d. Renault Clio) 

Miðlungsstór:
Smábíll (beinskiptur) (t.d. Ford Focus)

Miðlungsstór (t.d. Renault Megane)      beinskiptur         sjálfskiptur

Miðlungsstór skutbíll  (beinskiptur) (t.d. Renault Megane SW)

Bílategund (merkið einungis við einn reit) Stór:
Venjulegur (beinskiptur) (t.d. Ford Mondeo)

Venjulegur plús (t.d. Peugeot 407) 	      beinskiptur                  sjálfskiptur

Skutbíll (beinskiptur) (t.d. Peugeot 407 SW)

Lúxusbíll (sjálfskiptur) (t.d. Mercedes C Class)

Minni fólksflutningabifreið (beinskiptur) (t.d. Renault Grand Scenic)

Þegar bókun er framkvæmd er gert ráð fyrir að gerð bílsins sé valin skv. vali að ofan nema annað sé tekið fram. Þar sem árgerðir, týpur og eldsneyti getur verið breytilegt eftir löndum munum við gera okkar besta til að 
verða við kröfum þínum. Nánari upplýsingar um bílaflota Avis eru á http://www.avis.is/. 

Leigutilhögun

Val á tryggingum / gildissviði
Vinsamlegast forveljið tryggingar/gildissvið fyrir Forgangsþjónustu Avis (veljið „Já“ eða „Nei“ í öllum dálkum hér að neðan). Þú verður 
e.t.v. beðinn að staðfesta beiðni þína þegar þú bókar eða sækir bílaleigubílinn. Notir þú viðskiptanúmer fyrirtækis þíns (AWD no.) verður 
þú að velja (eða hafna) viðbótartryggingum eða gildissviðum í samræmi við samning fyrirtækisins við Avis.
Já  Nei

Bifreiðatrygging 	 Bætir það tjón sem bíllinn lendir í, einnig ódæðisverk ef við á.
Þjófatrygging (á einungis við í Evrópu og Afríku) 	 Bætir þjófnað bifreiðarinnar, einnig ódæðisverk ef við á.
Persónuleg slysatrygging 	 Dekkar dauðsfall eða slys á bílstjóra eða farþegum bílsins.
Viðbótarábyrgðartrygging (einungis Bandaríkin) 	 Tryggir ökutækið fyrir tjóni sem verður á þriðja aðila, þ.m.t. farþega.
Trygging einkamuna 	 Bætir tjón eða tap á þeim farangri sem geymdur er í bílnum upp að ákveðnu marki.

Ódæðisverk geta heyrt undir bílatryggingu og þjófatryggingu. Persónuleg slysatrygging er háð takmörkunum og útilokunum.



Við undirritun þessa skjals velur þú hraðvirkustu leiðina til að leigja bíl. Þegar þú samþykkir skilyrði og skilmála Forgangsþjónustu Avis (sem þú færð send með 
félagsskírteininu) þarftu ekki að undirrita leiguskilmála framar. Farðu bara að sölubás Forgangsþjónustu Avis, náðu í bíllyklana og bíllinn er tilbúinn til notkunar. Á sumum 
þjónustustöðum er hægt að sleppa þjónustubásum og fara beint að bílnum.

Merktu við hér viljir þú undirrita þú nýjan leigusamning í hvert sinn sem bíll er leigður og útiloka allar flýtiaðgerðir við afgreiðslu bílsins. Athugið að þetta getur haft í för með sér hægari þjónustu.

Þjónustustig Forgangsþjónustu Avis

Ég staðfesti að ég hef lesið og samþykkt skilyrði og skilmála þessa samnings. Ég staðfesti að skilyrði og skilmálar samningsins eiga við í hvert sinn sem Forgangsþjónusta Avis er notuð.
Mér verða send skilyrði og skilmálar leigusamnings Forgangsþjónustu Avis með félagsskírteini til yfirlestrar og undirritunar er staðfestir samþykkt fyrrnefndra skilmála.
Hér með heimila ég Avis gjaldtöku vegna leigutöku minnar hjá Forgangsþjónustu Avis sem færð verður í miðlægt greiðslukerfi fyrirtækisins eða gjaldfært á kreditkort mitt sem hér er tilgreint. 
Ég samþykki notkun persónuupplýsinga minna skv. greinargerð 9 í skilyrðum og skilmálum samningsins, auk leyfis fyrir því að þær verði áframsendar til samstarfsaðila bílaleigu Avis innan 
sem utan Evrópu.

Yfirlýsing
Hér með staðfestist að ofangreindar upplýsingar eru réttar. Ég skuldbind mig einnig til að tilkynna tafarlaust um breyttar upplýsingar annaðhvort með skriflegum hætti eða með því að 
uppfæra persónuupplýsingar á vefsíðunni http://www.avis.is

Undirskrift Dagsetning

Samþykkt og staðfesting leiguskilmála
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